

SINE PERDEA POMPE

I.D.: 43250796

Data publicarii 18.06.19 Coduri CPV 42122130-0

Pretul estimativ: 1.435,97 RON - 1.435,97 RON

Descriere: 1.|BROASCA MIDI Y |BUC| 1.0| 16.89| 16.89| 3.21| | 2.|MINER MILANO Y |BUC| 1.0| 20.00| 20.00| 3.80| | 3.|BISON SPUMA 700ML |BUC| 2.0| 18.49| 36.98| 7.03| | 4.|PRESOSTAT HIDROFOR |BUC| 1.0| 28.57| 28.57| 5.43| | 5.|SURUB METRIC 10X30 |BUC| 0.3| 33.61| 10.08| 1.92| | 6.|PIULITA M10 4071 |BUC| 0.3| 10.08| 3.02| 0.57| | 7.|CUIE 4X100 |KG| 1.0| 4.20| 4.20| 0.80| | 8.|CUIE 4.5X120 |KG| 1.0| 4.20| 4.20| 0.80| | 9.|SURUB LEMN 5X60 |BUC| 0.3| 6.72| 1.94| 0.37| | 10.|SURUB LEMN 5X60 |BUC| 0.7| 6.72| 4.78| 0.91| | 11.|BANDA IZOLAT 19X20 Y |BUC| 6.0| 2.94| 17.64| 3.35| | 12.|BISON ADEZIV SUP.GLUE IND.20G |BUC| 1.0| 13.61| 13.61| 2.59| | 13.|UBN2.5X200 FASETE PLASTIC |BUC| 100.0| 0.08| 8.00| 1.52| | 14.|CERESIT MONTAGE CERESIT 750ML TS62 |BUC| 1.0| 17.23| 17.23| 3.27| | 15.|ROBINET LAVOAR TS 1/2" |BUC| 2.0| 21.01| 42.02| 7.98| | 16.|RACORD APA FLEXIBIL 60 1/2-1/2 |BUC| 2.0| 7.56| 15.12| 2.87| | 17.|LANT ZINCAT 5.5 CUTIE 35ML |ML| 3.0| 7.56| 22.68